Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

EXTRATO DE CONTRATO nº 462/2020

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, Estado de Goiás, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ nº 01.763.606/0001-41, no uso de suas

atribuições, com fulcro no parágrafo único do art. 61 da Lei nº 8.666/93 com

posteriores alterações, e do que consta do procedimento de DISPENSA DE

LICITAÇÃO, publica o extrato do contrato de Locação conforme Artigo 27,

inciso II, da Lei n.º 8.666, de 1993, constante do procedimento, com a empresa

RIO NEGRO ENGENHARIA LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ nº 17.231.055/0001-05, situada à Rua 242, Qd 102ª, Lote 07

nº 415 setor Leste Universitário – Goiânia -GO,  representada por seu

procurador Sr. José de Arimatéia Olindo Filho, portador do CPF nº

042.467.391-62, no valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil

reais), para vigência do contrato a partir de 12 de maio até 31 de julho de

2020.

Ipameri-Goiás, aos 12 (doze) dias do mês de maio de 2020.

DANIELA VAZ CARNEIRO

GESTORA MUNICIPAL